HIKOKI C10FCE2UTZ
Sierra de inglete C10FCE2UTZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 290529 >
Sierra de inglete C10FCE2UTZ
Referencia: C10FCE2UTZ
EAN-13: 4966376290529
Marca: HIKOKI
Descripción general
Ingletadora 1520 W - 255 mm
Especificaciones
Diámetro de hoja: 255 mm
Función bisel: Izquierda
Dimensión de corte máx. (0°): 59 x 144 mm
Dimensión de corte máx. (bisel izquierdo 45°): 41 x 144 mm
Dimensión de corte máx. (inglete a la izquierda 45°/bisel a la izquierda 45°): 41 x 102 mm
Tamaño de perforación: 30 mm
Ángulo máx. de bisel (izquierda): 45 °
Ángulo máx. de bisel (derecha): 0 °
Ángulo máx. de inglete (recto): 52
Ángulo máx. de inglete (izquierda): 52
Potencia nominal absorbida: 1520 W
Frecuencia de red: 50/60 Hz
Longitud del cable: 1,80 m
Tensión nominal (AC): 230 V
Embalaje a máquina: Caja de cartón
No load speed: 5000 /min
Suministro estándar
Hoja de sierra TCT de 255 mm
Bolsa de polvo
Llave tubular de 10 mm
Conjunto de tornillo de banco
Guía auxiliar (B)
Placa (A)
Soporte (B)
Mango lateral
HIKOKI C10FCE2UTZ
Sierra de inglete C10FCE2UTZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Diámetro de hoja 255 mm
Función bisel Izquierda
Dimensión de corte máx. (0°) 59 x 144 mm
Dimensión de corte máx. (bisel izquierdo
45°)
41 x 144 mm
Dimensión de corte máx. (inglete a la
izquierda 45°/bisel a la izquierda 45°)
41 x 102 mm
Tamaño de perforación 30 mm
Ángulo máx. de bisel (izquierda) 45 °
Ángulo máx. de bisel (derecha) 0 °
Ángulo máx. de inglete (recto) 52
Ángulo máx. de inglete (izquierda) 52
Potencia nominal absorbida 1520 W
Frecuencia de red 50/60 Hz
Longitud del cable 1,80 m
Tensión nominal (AC) 230 V
Dimensiones
Peso artículo (kg) 11,50
Largo artículo (cm) 46
Ancho artículo (cm) 62.8
Alto artículo (cm) 56.1
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 15,00
Producto empaquetado: largo (cm) 34,80
Producto empaquetado: ancho (cm) 52,20
Producto empaquetado: alto (cm) 40,00
Presentación Caja de cartón